鹿陵会講演会のご案内

 拝啓、

残暑厳しく秋の訪れが感じられませんが皆様、如何お過ごしでしょ

うか？お手元にお届け致しました、令和 6年鹿陵会会報にてご案

内させて頂いた会員向け事業を実施いたします。

今年度は、第 7回鹿陵会塾で講師をお勤め頂いた、28期生の

金居光由氏による講演会を下記の通り開催いたしますので、万障

お繰り合わせのうえ、ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

来年 1月 17日で阪神淡路大震災から 30年を迎えますが、こ

の事業が防災意識の向上になれば幸いと存じます。

敬具

鹿陵会 会長 井川 一善

記

日時：令和 6年 9月 14日（土）14時 30分から 開場 14時

場所：アクリエひめじ小ホール

講演内容：【震災報道、地元紙の役目とは・・・】

講師：金居 光由 氏（28期生）元神戸新聞写真記者

会費：１，０００円（税込）

お問合せ：電話もしくはお問合せフォームにてご連絡ください。

鹿陵会事務局 ℡079-245-1121（担当：吉田まで）

お問合せフォーム：https://www.rokuryoukai.com/form.php

※ご連絡頂ければ、申込手続きを事務局で行います。

なお、会費は事前に徴収致しますので、下記までお振込み頂く

か、事務局もしくは、鹿陵会役員にお支払いください。

振込先：ゆうちょ銀行 00970-6-147562

以上